Графики личных встреч глав администраций районов Волгограда с хозяйствующими субъектами, осуществляющими предпринимательскую деятельность на территории соответствующего района,
на декабрь 2018 года
	
	Район Волгограда
	Дата
	Часы

	Тракторозаводский
	06.12.2018
13.12.2018
20.12.2018
	14.00-15.00

	Краснооктябрьский
	06.12.2018
20.12.2018
	10.00-11.00

	Дзержинский
	еженедельно по средам
	14.00-15.00

	Центральный
	еженедельно по четвергам
	14.00-15.00

	Ворошиловский
	еженедельно по четвергам
	14.00

	Советский
	каждый третий 
четверг месяца 
	9.00-10.00

	Кировский
	05.12.2018
12.12.2018
19.12.2018
26.12.2018
	15.00

	Красноармейский
	07.12.2018
14.12.2018
21.12.2018
28.12.2018
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